

Raamatukogus tunnustati parimaid

Põltsamaa linna juubelipäeval avati raamatukogus fotokonkursi „Põltsamaa valla varjatud pärlid“ parimate tööde näitus, kuulutati välja selle võitjad ning tunnustati ka raamatukogu virtuaalsetest lugejamängudest aktiivseid osavõtjaid ning linna juubeliristsõna osavamaid lahendajaid.



Kevadel kuulutas Põltsamaa vald välja fotokonkursi, et märgata meie valla mõnevõrra varjatumaid, kuid siiski kauneid kohti, olukordi või hetki. Osalejaid oli kokku 13 fotograafi rohkem kui poolesaja pildiga. Žürii andis esikoha Eve Kuusemetsale, kelle foto „Sala-pärane valgus“ annab ainst lahtimõtestamiseks nii mitmeski suunas.

Publikupreemia pälvis Külliki Mattiseni foto „Kuninglik vaade Kuningamäelt“, mille pealkiri on sama tabav kui pildilt nähtav. Anti välja ka eripreemia Viljar Valdrele, kes jäädvustas laululava viimsed hetked – „Lauldud laul“.

Konkursi parimad tööd on eksponeeritud raamatukogu näitusesaalis, samuti raamatukogu akendel, kuhu on lisatud ka mõned varasemad fotod.

Raamatukogu virtuaalseid lugejamänge korraldati märtsis-aprillis kokku kümnel korral. Vastata tuli iga kord erinevatel teemadel raamatute autorite, pealkirjade, tegelaste, tegevuskohtade jm kohta. Osalejaid oli nii meie vallast kui kaugemaltki. Õigete vastustega kümnest mängust üheksas paistis silma Eda Kasari Tapikult, ka kaheksa mängu läbinuid oli mitmeid.

Raamatukogu tähistas linna 95. sünnipäeva juubelikuu igal nädalal uue ristsõnaga, kus kõik küsimused olid Põltsamaa ajaloost, loodusest, inimestest jms. Lisaks virtuaalsele ristsõnale sai lahendada ka paber-kandjal. Osales 30 nutikat inimest, kuid kõigile neljale ristsõnale andis vastuse vaid üks osaleja – Helen Taal.

Kõigis lugejamängudes ja ristsõnades õigesti vastanute vahel loositi igal korral välja meened. Aktiivsemad osalejad, kuid kellest mõnel polnudki loosiõnne, olid kutsutud linna juubelipäeval tänuüritusele, et jagada raamatukogu poolt tunnustust kaasalöömise eest.

Et nii valla korraldatud fotokonkurss kui ka raamatukogu lugejamängud on leidnud rohket osavõttu, on plaanis edaspidigi taolisi üritusi ette võtta.

RUTT RIMMEL